PORTARIA N.º 15/2009

 “CONVOCA SERVIDORES EM FÉRIAS”

 Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais, em consonância com o Parágrafo Único do Art. 102, da Lei

Complementar nº 016 de 1º de dezembro de 2006, CONVOCA os Servidores José

Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, Padrão 01, Classe C, e Valdir de Souza

Carvalho – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe C, a retornarem do gozo de

férias (02/01 a 31/01/2009), no dia 19 de janeiro de 2009.

Os 13 (treze) dias de férias interrompidas serão concedidos no período de

06/07 a 18/07/2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de janeiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Höring
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento